
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2010
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 03 marca 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnych we wsi Rzeżęcin.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tj. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art.13 ust.1 art.23, ust.1 pkt 7, 
art.25 ust.1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tj.  Dz.U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm./
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  rolnych  położonych  we  wsi  Rzeżęcin 
oznaczonych  jako  działka  nr  93  o  powierzchni  1,32,00  ha  oraz  działkę  90/8  o  powierzchni 
0,03,20 ha stanowiących mienie Gminy Morzeszczyn, dla których w Sądzie Rejonowym w Tczewie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgi Wieczyste odpowiednie KW 26682 i KW 18868. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/171/2009 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 14 października 
2009 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej we wsi Rzeżęcin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


